致相关方的一封信
尊敬的顺丰速运：

我公司为销售型企业，能与贵方合作是我们的荣幸，公司于 2021 年 9 月 1 日开

展三标体系管理认证运行，现将我公司的管理方针及有关环境和健康安全方面的要

求报告给贵方，望能协助我公司做好环境保护和危害预防的工作，以便共同发展，

共同进步。

本公司的管理方针为：“客户至上，优质服务，团结协作，求真务实、保护环境、

立足安全”

保护环境、减少安全隐患是每个公司进行运营活动时都必须考虑的问题。我们

认识到，与其他经济组织一起，节约能源，保护生态，保护我们赖以生存和发展的

环境，加强安全管理，树立“安全第一，预防为主”的思想是我们共同的责任。

因此，在积极推进公司技术和经济许可范围内的环境保护及危害预防行动的同

时，为了加强与公司相关方在这些方面的合作，实现污染预防以及危害预防的持续

改进，对物料供应商、合同方、废弃物处理方等相关方特作出以下要求：

1、所提供的产品服务应满足（或设法满足）国家、地方、行业的有关环境保护和健
康安全方面的法律、法规要求，在保证质量的前提下，确保安全性能，并减少包
装材料的使用。

2、在服务过程中排放的超标污染物（废水、粉尘、固体废弃物、噪声等）应制定计
划、采取措施达到国家或地方的排放标准（每年都要有明显的削减，直至达标）。

3、在施工活动或服务过程中应加强安全管理，预防安全事故及人身伤害事故的发生，
同时，应确保所提供的产品或服务的安全性能要求。

4、在生产过程中，应优先考虑环境影响等，不得采违背国家关于建筑行业环境影响
法规要求。

5、妥善保管易燃、易爆或有毒有害危险物品，应采取防范措施，防止储运过程中发
生火灾、爆炸或泄漏等事故，造成对环境的污染及对人身的伤害。

6、在储运过程中，应保证运输车辆状况良好，车辆排放的废气、噪声及车辆冲洗废
水要符合国家规定的排放标准，不得扰乱场区居民的生活。车辆运行过程中，应
遵守交通规则，防止交通事故的发生。

7、严格遵守配送当地防疫政策要求，做好司机人员和材料出厂防疫消毒要求
为了使地球有一个可持续的未来，为了使我们的员工有一个良好的健康安全的

工作环境，我们期望所采取的旨在保护环境和员工身心健康的活动得到各相关方的
支持与配合。

河北东正枚机械有限公司
2022 年 2 月 15 日

合格供方评定记录
JL/GF-02

供方名称 顺丰快运 产品名称 运输 联系人 /

地址 衡水市

经营资格和信誉 运输服务，有营业执照、资质等相关许可证件，在运输行业信誉良好。

服务质量 该公司服务质量好，未出现过物品算坏，超时运输等情况。

服务能力 该公司服务及时，未出现延迟现象，承接能力强。

价格 价格合理、公道。

售后服务 售后服务，有投诉及时解决。

办公室意见：

建议列为合格供方

评价人： 刘焕

日期：2022.2.15

供销部意见：

建议列为合格供方

评价人：申东清

日期： 2022.2.15

评定结论（是否列入合格供名单）：

同意

审批：吴秀菊 日期：2022.2.15

年度评价记录：

2022 年列为合格供方

年度评价记录： 年度评价记录： 年度评价记录：

年度 是否继续列入合格供方名单 批准
日

期

年度 是否继续列入合格供方名单 批准
日

期

培训记录表

编号：JL/HR-02

培训日期 2022 年 2 月 15 日 主讲人 吴秀菊

培训方式 开会/讲课 培训地点 会议室

培训内容：

GB/T19001-2016 标准 8.4.1 条款

GB/T24001-2016 标准 8.1 条款

GB/T45001-2020 标准 8.1.4 条款要求。

参加培训人员：

申东清 刘焕 刘磊

培训效果评定：

有效 □一般，部分人员需继续加强 □差：需重新组织

评定人：吴秀菊 日期：2022.2.15

	新文档 2022-02-18 10.45.57_18
	新文档 2022-02-18 10.45.57_19
	不符合培训
	培训记录表